MACH

kod: 1586681

model: BMW 550e xDrive 2025/04
karoserie: limuzina/ sedan

barva karosérie: C5Y Cape York metalicka

barva polstrovani:  KSJX Veganza perforovana a prosivana
Espresso Brown
rok 1. registrace: 04/2025

obsah: 2998 cm3

vykon: 360 kW

palivo: hybrid

najeté km: 24300 km

CENA: 1528 100 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:
03GQ 20" M aerodynamicka kola z lehké slitiny 939 M Bicolour Black/Grey
07EW Paket innovation

248 Vyhfivani volantu
2PA Bezpecnostni Srouby kol
2TE 8stupnova aut. pfevodovka Steptronic v¢. fadicich padel na volantu
2VB Kontrola tlaku v pneumatikach
2VV Adaptivni podvozek Professional
302 Alarm
316 Automatické ovladani dvefi zavazadlového prostoru
320 Bez oznageni modelu
322 Komfortni pfistupovy systém
337 M sportovni paket
33B M sportovni paket Pro
3DP BMW Iconic Glow exteriérovy paket
3M1 M sportovni brzdy s modrymi tfrmeny
3MF Svétlomety BMW individual Shadow Line
402 Panoramatické stfeSni okno
416 Elektricky ovladané rolovaci sluneéni clony zadnich bo¢nich oken
420 Protislune€ni ochrana oken
428 Varovny trojuhelnik
43P Dark Silver M accent combined with Carbon Fibre and high-gloss silver threads
453 Aktivni ventilace pfednich sedadel
456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu
4FL Travel & Comfort System
4GQ M bezpecnostni pasy
4HA Vyhtivani sedadel v pfedu a vzadu
4NB 4-z6nova automat.klimatizace
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4NR
472
4U9
4UR
4V1
552
5AU
5AV
5DN
654
6AE
6AF
6AK
6C4
6F4
6NX
6PA
6U3
6U7
710
754
760
775
7LK
7M9
7VB
8TF
9T1
9T2
9TA
9TB

Interiérova kamera

Nabijeni professional pro vefejné nabijeci stanice MODE 3
Akusticka ochrana chodcu

Ambientni osvétleni interiéru

BMW IconicSounds Electric (charakteristicky zvuk v zavislosti na zvoleném jizdnim rezimu
Adaptivni LED svétlomety

Driving Assistant Professional

Active Guard

Parking Assistant Plus

DAB tuner

Teleservices

BMW Legal Emergency Call

ConnectedDrive Services

Paket Connected Professional

Bowers & Wilkins

PFihradka pro bezdratové nabijeni

Osobni karta eSIM

BMW Live Cockpit Professional

BMW Natural Interaction

M sportovni kozeny volant

M zadni spoiler

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" Eerné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

Travel Paket

Cerné vysoce lesklé okenni listy BMW Individual "High-gloss Shadow Line" s roz$ifenym obsahem
Komfort Paket

Aktivni ochrana chodcl

M sportovni exteriér

M Sportovni interiér

Specificka vybava ve spojeni s M sportovnim paketem
Specificka vybava pro M sportovni paket Pro
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